
令和５年１２月  

 

保険薬局 各位  

医療法人社団裕健会  

神田駅東口クリニック 

院長 

 

クリニックの法人化に伴う院外処方箋の医療機関コードの変更について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。当院の院外処方箋を応需

いただき、誠にありがとうございます。 

当院は、令和５年１２月１日から医療法人となります。移行に伴い医療機関コ

ードが変更となります。当面の間、院外処方箋の医療機関コード欄を空欄とし、

備考欄に『遡及指定申請中』と記載した処方箋を発行致します。 

新しい医療機関コードは１２月下旬頃、関東信越厚生局から通知されること

になっており、通知があり次第、当院のホームページにてお知らせいたします。 

お手数をおかけし申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

問合せ先 

神田駅東口クリニック 医事課 

電話 ０３－６２７１－７９１６ 


